
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

 
„Lokální biokoridor 4 v k.ú. Knínice“ 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, 
na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

Sídlo: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

Zastoupený: 
Ing. Janem Čekalem, vedoucím oddělení 
pozemkových úprav KPÚ pro Kraj Vysočina 

Kontaktní osoba 
Ing. Jan Čekal 

j.cekal@spucr.cz; + 420 606 519 253 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz  

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 039418/2023   /   SPU 447254/2022 

Druh veřejné zakázky: Služby  

 
Oznamujeme Vám, že dne 1. 2. 2023 pod č. j. SPU 039412/2023 rozhodl Ing. Jan Čekal, 

vedoucí odd. pozemkových úprav Krajského pozemkového úřadu pro Kraj Vysočina, jednající 

jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 

Kraj Vysočina, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě provedeného výběrového 

řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název  KAVYL, spol. s r.o. 

Sídlo: Mohelno 563, 675 75 Mohelno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 499 75 358 

 

Odůvodnění výběru:  

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek pro tuto veřejnou zakázku 8 elektronických 

nabídek účastníků.  

Komise na základě 1. jednání uskutečněného dne 5. 1. 2023 vyžádala od účastníka KAVYL, 

spol. s r.o. dne 5. 1. 2023 pod č. j.: SPU 006342/2023 doložení oceněného soupisu dodávek, 

služeb a stavebních prací (soupisu prací) ve formátu „*unixml“. 

mailto:j.cekal@spucr.cz
https://zakazky.spucr.cz/


  

2 

 

 

Zadavatel obdržel požadovaný dokument prostřednictvím elektronického nástroje EZAK dne 

6. 1. 2023 pod č. j. SPU 006614/2023. 

Na základě tohoto doplnění mohla komise dále pokračovat v hodnocení nabídek, v posouzení 

mimořádně nízké nabídkové ceny, v posouzení splnění podmínek účasti v tomto výběrovém 

řízení a v prověření možného střetu zájmů dodavatele a popř. jeho poddodavatele. 

Zadavatel stanovil v čl. 2.5 Výzvy k podání nabídek pevnou výši ceny 680 000,00 Kč bez DPH, 

pod jejíž úrovní budou nabídkové ceny vždy považovány za mimořádně nízké a bude 

požadováno jejich vysvětlení.  

Dle tohoto pravidla shledala komise nabídkovou cenu účastníka Kavyl, spol. s r.o. ve výši 
663 569, 60 Kč bez DPH jako mimořádně nízkou.  
 
Z tohoto důvodu byla tomuto účastníku výběrového řízení dne 18. 1. 2023, pod č.j. SPU 

447254/2022 zaslána Žádost o písemné zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny.  

Zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny účastníka Kavyl spol. s r.o. zadavatel obdržel 

dne 23. 1. 2023 pod č. j. SPU 028140/2023. 

Komise na svém 2. jednání dne 25. 1. 2023 posoudila zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové 

ceny a konstatovala, že účastník výběrového řízení mimořádně nízkou nabídkovou cenu 

zdůvodnil.   

Komise dále provedla kontrolu doložených dokumentů a posoudila splnění podmínek účasti 

ve výběrovém řízení účastníka výběrového řízení, jehož nabídka se v hodnocení nabídek 

umístila na 1. místě – KAVYL spol. s r. o. Komise konstatovala, že předložená nabídka 

požadované podmínky splnila. Dále komise prověřovala tohoto účastníka řízení i jeho 

poddodavatele společnost ZK-Brno s.r.o., zda nejsou ve střetu zájmů. Komise konstatovala, 

že u těchto společností střet zájmů neshledala. 

Vybraný dodavatel tedy splnil všechny podmínky zadavatele uvedené ve Výzvě k podání 

nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: „Lokální biokoridor 4 v k. ú. Knínice“ 

a jeho nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

Komise doporučila osobě oprávněné rozhodnout o zadání realizace této veřejné zakázky 

shora uvedenému dodavateli KAVYL, spol. s r.o. 

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název: GRACCULUS s.r.o. 

Sídlo: Tepelská 476, 364 01 Toužim 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 014 96 735 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název: KAVYL, spol. s r.o. 

Sídlo: Mohelno 563, 675 75 Mohelno 

Právní forma: Společnost s ručením omezením 

IČO: 499 75 358 



  

3 

 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název: STROMMY COMPANY s.r.o. 

Sídlo: Andělská Hora č. p. 143, 793 31 Andělská Hora 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 019 19 652 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název Greensite s.r.o. 

Sídlo: Nové sady 988/2, 602 00 Brno – Staré Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 091 71 118 

 
Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název  LEVEL.SK s.r.o. 

Sídlo: Holečkova 3331/35, 150 00 Praha 5 - Smíchov 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 256 66 240 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název  Zahradnické úpravy s.r.o. 

Sídlo: Jílkova 124, 615 32 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 277 07 113 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma / jméno a příjmení Kateřina Teplá 

Sídlo: Čikov 74, 675 78 Čikov 

Právní forma: FO podnikající dle živnostenského zákona 

IČO: 073 53 464 

 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma / jméno a příjmení Kateřina Teplá 

Sídlo: Čikov 74, 675 78 Čikov 

Právní forma: FO podnikající dle živnostenského zákona 

IČO: 073 53 464 

 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

Nabídka č. 9 

Obchodní firma / název  KHL-EKO, a.s. 

Sídlo: Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 2601 60 277 

 

Nabídka č. 9 byla doručena prostřednictvím elektronického nástroje EZAK po lhůtě pro podání 

nabídek. 

 

 



  

4 

 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového řízení, 

jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

Ekonomická výhodnost nabídek byla v souladu s čl. 6 Výzvy k podání nabídek hodnocena 

podle nejnižší nabídkové ceny. 

V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny byla hodnocena pouze absolutní výše celkové 

nabídkové ceny v Kč bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší 

nabídkovou cenu. 

 

Obchodní firma / název / jméno IČO 
Výše nabídkové 

ceny v Kč bez DPH 

Pořadí 

nabídky 

GRACCULUS s.r.o. 014 96 735 1 308 407,73 7. 

KAVYL, spol. s r.o. 499 75 358    663 569, 60 1. 

STROMMY COMPANY s.r.o. 019 19 652    709 284, 40 2. 

Greensite s.r.o. 091 71 118    908 519, 08 4. 

LEVEL.SK s.r.o. 256 66 240 1 135 260, 00 6. 

Zahradnické úpravy s.r.o. 277 07 113    958 188, 90 5. 

Kateřina Teplá 073 53 464    856 154, 55 3. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

V Jihlavě dne 1. 2. 2023 

 

 

 

 

 

……………………….…………………. 

Ing. Jan Čekal 

vedoucí oddělení pozemkových úprav 

KPÚ pro Kraj Vysočina 


		2023-02-01T07:39:09+0100
	Ing. Jan Čekal


		2023-02-01T07:57:32+0100
	Ing. Jan Čekal 65b144f005d1a9fb3efad6de561d185f2167870d




